
Pachet produse birotica,consumabile

I.D.: 76561334

Data publicarii	15.12.22	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.064,50 RON - 1.064,50 RON

Descriere: PIX CU GEL Hz Smoothy 0,7 AL pe baza de ulei BUC 5 2.00 10.00 PIX CU GEL Hz Smoothy 0,7 RO pe baza de ulei BUC 5 2.00 10.00 PIX AIHAO metalic BR 249 (cu buton) BUC 10 5.70 57.00 ADEZIV SOLID KORES GumFix 84 pcs KO31600 SET 18 8.50 153.00 BANDA DUBLU ADEZIVA 25x33 BUC 4 10.70 42.80 CARTON A4 160g/m2 5 culori/top (100) PASTEL TOP 1 30.00 30.00 CARTON A4 160g/m2 5 culori/top (100) STRONG TOP 2 30.00 60.00 CALENDAR BIROU carton^Tryptic BUC 5 5.50 27.50 CRETA ECOLOGICA COLOR 10/set 014GC10R CMP BUC 16 5.70 91.20 HARTIE COPIATOR A4 top 500 Basic TOP 5 23.00 115.00 HARTIE COPIATOR A4 5 culori/top 250 STRONG TOP 12 39.00 468.00
